UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
GERÊNCIA DE CURSOS E PROGRAMAS INTERDISCIPLINARES

PORTARIA Nº 642 DE 3 DE FEVEREIRO DE 2026

A COORDENADORA DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS
AMBIENTAIS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS, em exercício, usando de suas atribuições
legais e estatutárias e tendo em vista o que consta no Processo nº 23070.005235/2026-15, RESOLVE:

Designar FAUSTO MIZIARA, Matrícula nº 430986/SIAPE, Professor do Magisterio
Superior, D, em regime de trabalho de dedicação exclusiva, lotado na Faculdade de Ciências Sociais,
DENILSON TEIXEIRA, Matrícula nº 1975772/SIAPE, Professor do Magisterio Superior, em regime de
trabalho de dedicação exclusiva, lotado na Escola de Engenharia Civil e Ambiental, BERYL EIRENE
LUTZ DE MOURA, CPF nº 694.782.601-20 para, sob a presidência da primeira, comporem a
COMISSÃO DE SELEÇÃO INTERNA da Chamada Pública FAPEG Nº 44/2025.

DANIELA DE MELO E SILVA

Documento assinado eletronicamente por Daniela De Melo E Silva , Coordenadora de Pós-
Graduação, em 03/02/2026, às 15:11, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no § 3º do
art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020 .

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufg.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 5953493 e o código CRC 0A87C953.

Referência: Processo nº 23070.005235/2026-15 SEI nº 5953493

PORTARIA SIG 642/2026 (5953493)         SEI 23070.005235/2026-15 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm
https://sei.ufg.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	PORTARIA SIG 642/2026 (5953493)